Форма 1-Ш

________________________

Наименование предприятия

Паспорт куска №_______

К промерочной ведомости №______

От «____»______________200

Номер ячейки___________________________________

Вид поверхности рисунка _________________________

Номенклатура____________________________________

	Мера куска
	Цвет
	Шифр цвета
	Сортность
	Ширина см

	Ярлычная
	Фактическая
	
	
	ярлычная
	фактическая
	ярлычная
	фактическая
	Без кромок

	50
	50
	Черн
	
	1
	1
	90
	88,5
	85

	Фактическая длинна куска по отрезам ,м
	Наименование текстильных дефектов
	Номер замера
	Замеры фактической ширины через 3 метра

	
	
	
	
	
	1
	89

	
	
	
	
	
	2
	87

	
	
	
	
	
	3
	87,5

	
	
	
	
	
	4
	89


